厦海政征〔2022〕79号

厦门市海沧区人民政府

关于许厝片区综合开发项目国有土地上

房屋征收范围的公告

根据国务院《国有土地上房屋征收与补偿条例》（国务院令第590号）、《福建省实施〈国有土地上房屋征收与补偿条例〉办法》（省政府令第138号）、《厦门市人民政府关于调整国有土地上房屋征收范围确定程序的批复》（厦府〔2015〕181号）、《厦门市人民政府关于进一步明确国有土地上房屋征收范围组织论证有关委托工作的通知》（厦府〔2015〕273号）、《厦门市人民政府办公厅关于印发国有土地上房屋征收与补偿若干规定的通知》（厦府办规〔2021〕2号）等有关规定，经厦门市海沧区人民政府论证，确定许厝片区综合开发项目国有土地上房屋征收范围以《厦门市海沧区发展和改革局关于同意“许厝片区综合开发项目”开展前期工作的复函》（厦海发投函〔2022〕10号）等文件，及附图载明的建设用地范围为准。

该项目征收范围确定后，任何单位和个人不得违反规定在征收范围内实施下列不当增加补偿费用的行为：新建、扩建、改建房屋；改变房屋结构和用途、装修及增加附属设施；房屋产权转移、分割、析产；商事登记、税务登记；迁入户口、分户等。
特此公告。

    附件：许厝片区综合开发项目国有土地上房屋征收范围示意图
厦门市海沧区人民政府

                                  2022年10月19日

附件

许厝片区综合开发项目国有土地上房屋征收

范围示意图
[image: image1.png].%W#M%W*%ﬁﬂﬂ%hﬁ%ﬁ?wmﬂ%@@
(S

[ wmnsarmmnmsan
A, AR AN

L] wean b, 302078 T

───────────────────────────

  厦门市海沧区人民政府办公室                2022年10月19日印发

───────────────────────────
- 7 -
- 1 -